
Analisis Faktor Penyebab
Munculnya Kebencian

Dikalangan Siswa
by Putri Roganda Pane

Submission date: 30-May-2024 04:46PM (UTC+0700)
Submission ID: 2391561579
File name: ARTIKEL_PUTRI_Hal_245-257.docx (169.35K)
Word count: 3078
Character count: 21287



2

6

7

7



2



2



2

3

8



2



2



2

8



2

4



2



2

5



2

5



1

1

1

1

1

2

5



1

1

2



22%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 6%

3 4%

4 3%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Faktor Penyebab Munculnya Kebencian Dikalangan
Siswa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.ojs.uma.ac.id
Internet Source

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

www.jptam.org
Internet Source

journal.aripi.or.id
Internet Source

www.e-journal.stit-islamic-village.ac.id
Internet Source

www.pasundanekspres.co
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 1%



FINAL GRADE

/0

Analisis Faktor Penyebab Munculnya Kebencian Dikalangan
Siswa
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13


